[bookmark: _GoBack]
	ООО «ФЭШН РИТЕЙЛ»
                           115088

	Адрес:
	г. Москва, ул. Шарикоподшипниковская,  д.4, стр.4А

	Телефон:
	8 (800) 500-76-82

	Покупатель:

	(ФИО)

	Адрес:

	Телефон:

Заявление
Я, ____________________________________________________________________________ прошу принять на возврат купленный товар: артикул ________________________________
по причине: ___________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________ Вернуть сумму: ________________________________________________ рублей ___ копеек  на указанные ниже реквизиты:
Банк:
К/С:
БИК:
ИНН:
КПП:
Счет получателя:
ФИО получателя (разборчиво):
Номер карты:
Возврат производится только при наличии коробки с неповрежденной маркой.

				Подпись: ______________/ _______________ /
				Дата: «___» __________ 20__г.

Вход с ул. Новоостаповская, БЦ "Сизенс", справа от «Папа Джонс» стеклянный козырек.